В Могилевский горисполком

_______________________________________________________

(ФИО)

_______________________________________________________

_______________________________________________________

(адрес)

_______________________________________________________

              (телефон)

                                            Заявление

         Прошу выдать утвержденный акт приемки в эксплуатацию законченных возведением одноквартирных, блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории,                                            ( нужное подчеркнуть)
реконструированных жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирных, блокированных жилых домах, одноквартирных жилых домов, а также нежилых капитальных построек:
                                                                                  (нужное подчеркнуть)
____________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

 на придомовой территории по адресу:

 г. Могилев, ___________________________________________________
                                                            (указать местонахождение земельного участка)

Дата________________  2019г.

          Подпись____________
Заявление принял _________________________

В Могилевский горисполком

Иванова Ивана Ивановича               .
(ФИО)

г.Могилев, ул.Королева, д.23, кв. 9           .

               (адрес)

26-23-25, 8029-611-23-25                 .

             (телефон)

                                                                          Заявление

Прошу выдать утвержденный акт приемки в эксплуатацию законченных возведением одноквартирных, блокированных жилых

                                                                                                      (нужное подчеркнуть)

домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, реконструированных жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирных, блокированных жилых домах, одноквартирных жилых домов,  а также нежилых капитальных построек:

жилого дома с пристройкой, верандой,  сарая, гаража, бани
на придомовой территории  по адресу: г. Могилев,

   ул.Пашковская, 87 (земельный участок для стротительства и обслуживания одноквартирного жилого дома)
Дата 15 января 2019 г.

Подпись_________________

Заявление принял____________________
Документы и (или) сведения, представляемые гражданином для

осуществления административной процедуры:
1.  Проектная документация на возведение одноквартирных, блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, реконструкцию жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирных, блокированных жилых домах, одноквартирных жилых домов, а также нежилых капитальных построек на придомовой территории, согласованная структурным подразделением местного исполнительного и распорядительного органа, осуществляющим государственно-властные полномочия в области архитектурной и строительной деятельности на территории административно-территориальной единицы:

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2.   Разрешительная документация на возведение одноквартирных, блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории – в случае возведения таких домов и построек:

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                           Подпись заявителя _________________________